
Российская Федерация 
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 1 (МОУ СОШ № 1) 
г. Богданович, ул. Ленина 3, 623530, тел.(34376)56745, e-mail: sosh 1@,uobgd.ru

ПРИКАЗ №

02.09.2024

Об утверждении плана мероприятий по социализации и психологической 

адаптации несовершеннолетних иностранных граждан, подлежащих обучению по 

образовательным программам дошкольного, начального общего и основного общего

образования, в МОУ СОШ №1 г. Богданович

В целях обеспечения функционирования системы адаптации и социализации 

несовершеннолетних иностранных граждан,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План мероприятий (комплекс мер) по социализации и 

психологической адаптации несовершеннолетних иностранных граждан, подлежащих 

обучению по образовательным программам дошкольного, начального общего и основного 

общего образования, в МОУ СОШ №1 г. Богданович

2. Контроль за исполнения данного приказа оставляю за собой


